381 382
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
コ
ア
ピ
ン

テーパレス1段コアピン（抜き勾配無しコアピン）
−軸径（P）0.01mm指定タイプ−
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）
CPPBS－ BS4 － 45.55 － P3.98 － F40.00 － A3.50
CPHBS－ CC6 － 52.30 － P5.56 － F42.50 － A4.60 － G1.0
CPWBS－ DG5 － 48.62 － P4.77 － F37.55 － A4.00 － C0.2 － K30
CPKBS－ ER6.5 － 55.65 － P6.23 － F42.35 － A4.50 － R0.5 － Q0.5
H
型    式 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位
ℓmax.L
min.Pmax.
F A
C RType Step Shape No. min. max. min. max. min. max.
  3
CPPBS－
CPHBS－
CPKBS－
（P≦15.99）
CPWBS－
（P≦15.99）
B
C
D
E
S
C
G
T
R
B
1
12.00
100.00
  0.80～  0.99
10.00
L－ℓmin.
Eℓmin.
Step  図中
参照
0.50
P＞A
Step  D
のみ指定
C＜P－A
2
and
※0.1≦C≦4.0
※CVC追加工使用時
0.10≦CVC≦1.00
Step  E
のみ指定
R≦P－A
2
and
R≧0.2
ℓ≦10×A
and
ℓ≦35
1.5   1.00～  1.49
  4 2   1.50～  1.99
  5 2.5   2.00～  2.49
  6 3   2.50～  2.99 0.70
  7
3.5
120.00
  3.00～  3.49
1.00
4   3.50～  3.99
  8
4.5   4.00～  4.49
5
120.00